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ZABIEGI SPECJALISTYCZNE

PEELING KAWITACYJNY
Nowoczesna metoda wykorzystywana do bezbolesnego i głę-
bokiego oczyszczania skóry, alternatywa dla tradycyjnej meto-
dy manualnego oczyszczania twarzy. Usuwanie zanieczyszczeń 
oraz martwych komórek naskórka następuje w sposób bez-
pieczny i pozbawiony efektów ubocznych.
Zabieg ten wykonywany jest przy pomocy urządzenia wytwa-
rzającego fale ultradźwiękowe, które po skierowaniu na wilgot-
ną skórę wywołują efekt kawitacji. Tak przygotowana skóra jest 
gotowa do lepszego wchłonięcia preparatów. Rezultatem jest 
widocznie wygładzona, promienna i delikatna w dotyku cera. 

KAWITACJA – 50zł
KAWITACJA + PIELĘGNACJA – 170zł 
OCZYSZCZANIE MANUALNE do każdego zabiegu – 50zł 

OXYBRAZJA WODNO–TLENOWA
To nowy rodzaj eksfoliacji wodno- tlenowej uzyskiwany poprzez 
zastosowanie strumienia cieczy pod ciśnieniem. Zabieg jest wy-
konywany na mokro dzięki temu daje uczucie chłodu i ukojenia 
co jest szczególnie ważne w przypadku skóry wrażliwej i skłonnej 
do rumienia. Zabieg jest stosowany w celu złuszczenia naskórka u 
osób ze skórą naczyniową i delikatną. Oxybrazja oddziałuje także 
na skórę właściwą, pobudzając syntezę włókien kolagenowych i 
elastynowych. Jest to terapia zimnem, przez co wzmacnia system 
odpornościowy skóry. wykonywany jest na mokro, dzięki temu 

OXYBRAZJA + PIELĘGNACJA DE LUX – 250zł

MIKRODERMABRAZJA DIAMENTOWA
Zabieg mechanicznego złuszczania naskórka, odmładza skórę, 
rozjaśnia przebarwienia, spłyca zmarszczki i powierzchowne 
blizny, zmniejsza rozszerzone pory, odżywia i nawilża skórę, po-
prawia jej elastyczność, wspomaga leczenie trądziku. 

MIKRODERMABRAZJA + PIELĘGNACJA – 200zł
MIKRODERMABRAZJA PLECÓW – 150zł
MIKRODERMABRAZJA PLECÓW + PIELĘGNACJA – 200zł

MEZOTERAPIA BEZIGŁOWA 
Mezoterapia bezigłowa jest alternatywnym, nieinwazyjnym roz-
wiązaniem do zabiegów mezoterapii wykonywanej za pomocą 
igły. Zabieg pozwala na kontrolowane wprowadzanie składni-
ków aktywnych w głąb skóry. Urządzenie wykorzystuje zjawiska 
elektroporacji zachodzące w błonach komórkowych, pozwalają-
ce na otworzenie nowych dróg wprowadzania aktywnych pre-
paratów. Rozluźniana jest struktura płaszcza hydrolipidowego 
skóry dzięki czemu cząsteczki aplikowanych preparatów mogą 
swobodniej przez nią przenikać. Efektem zabiegu jest wyraźnie 
napięta skóra, płytsze zmarszczki, poprawa kolorytu i struktury 
skóry oraz pobudzenie procesów naprawczych. Do zabiegu uży-
wamy wysokoskoncentrowanych ampułek medycznych. 
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ZABIEG + PIELĘGNACJA – 220zł

RF FALE RADIOWE - REDUKCJA ZMARSZCZEK I LIFTING 
Specjalne elektrody przenoszą częstotliwość radiową w głębo-
kie warstwy skóry, co powoduje podgrzanie tkanek na pozio-
mie skóry właściwej. Pobudza fibroblasty (komórki skóry) do 
produkcji i regeneracji włókien kolagenowych. Efektem jest 
odbudowa nowego kolagenu oraz poprawa jakości skóry i ujęd-
rnienie zwiotczeń twarzy i ciała. Zastosowanie: likwidacja zwiot-
czeń - lifting twarzy, szyi i dekoltu, poprawa napięcia policzków, 
poprawa owalu twarzy – likwidacja tzw. „chomików”, obkurcze-
nie zwisającego podbródka, złagodzenie fałdów nosowo-war-
gowych, wygładzenie zmarszczek i kurzych łapek, wzmocnienie 
odporności skóry, poprawa krążenia krwi - lepsze odżywienie 
tkanek, odprężenie mięśni twarzy - łagodniejsze rysy twarzy, 
spłycenie blizn. 
 
TWARZ + PIELĘGNACJA – 200zł
TWARZ + SZYJA + PIELĘGNACJA – 240zł
TWARZ + SZYJA + DEKOLT + PIELĘGNACJA – 260zł

ZABIEGI LASEROWE IPL

System IPL
Wykorzystuje krótkie, bezpieczne impulsy światła emitowane-
go przez lampę błyskową i stosuje je do leczenia określonych 
części ciała gdzie występują problemy skórne. IPL kontroluje 
pulsy światła i pozwala osiągać pożądane rezultaty - kluczowe 
czynniki, dzięki którym skuteczność i bezpieczeństwo systemu 
zostały udowodnione klinicznie. Unikalna technologia IPL filtru-
je potencjalnie szkodliwe długości fal świetlnych, redukując w 
ten sposób ryzyko wystąpienia efektów ubocznych.

FOTOODMŁADZANIE

TWARZ, SZYJA, DEKOLT – 400zł 
TWARZ LUB DEKOLT – 250zł 
TWARZ LUB DEKOLT + PIELĘGNACJA – 380zł

REDUKCJA PRZEBARWIEŃ- IPL
IPL jest nowoczesną metodą na leczenie zaburzeń wybarwienia 
skóry (piegi, ostuda, plamy soczewicowate starcze, przebar-
wienia pozapalne).W wyniku podgrzania, komórki zawierające 
nadmiar melaniny, ulegają zniszczeniu. Bezpośrednio po za-
biegu przebarwienie staje się ciemniejsze, by następnie ulec 
złuszczeniu i zanikowi. Najlepsze rezultaty można uzyskać po 
przeprowadzeniu od 2 do 5 zabiegów w odstępach co 3-6 tygo-
dni. Niwelowanie zaczerwienień, rumienia twarzy, pomoc przy 
trądziku różowatym.

TWARZ, SZYJA, DEKOLT – 400zł 
TWARZ LUB DEKOLT – 250zł 
TWARZ LUB DEKOLT + PIELĘGNACJA – 380zł
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ZMIANY NACZYNIOWE

TWARZ, SZYJA DEKOLT – 400zł 
TWARZ LUB DEKOLT – 250zł

ZABIEGI SPECJALISTYCZNE Z WYKORZYSTANIEM

PEELINGÓW MEDYCZNYCH

PEELING Z 40% KWASEM MIGDAŁOWYM – 180zł
Zabieg przeznaczony do pielęgnacji każdego rodzaju skóry, 
również bardzo delikatnej i wrażliwej oraz z problemem trądzi-
ku i stanem zapalnym. Z powodzeniem mogą korzystać z zabie-
gu osoby opalające się na słońcu oraz w solarium, z tendencją 
do przebarwień, przygaszonym kolorytem skóry, z widocznymi 
oznakami starzenia jak również nietolerujące innych zabiegów 
z użyciem kwasu. Jest to jedyny w swoim rodzaju zabieg, który 
może być wykonywany przez cały rok, również w okresie let-
nim.

ZABIEG ROZŚWIETLAJĄCY NA BAZIE KWASU MIGDAŁOWEGO 
I MLEKOWEGO – 250zł 
Stymuluje syntezę kolagenu, zwiększa elastyczność skóry. Ma 
działanie przeciwzapalne, nawilżające i normalizujące pracę 
skóry. Wskazania i efekty: skóra wrażliwa, rozszerzone pory, 
przebarwienia, działanie przeciwzapalne i łagodzące.

KWAS FERULOWY – 250zł 
Naturalnie występujący kwas, mający zastosowanie w kosmety-
ce jako substancja odmładzająca, chroniąca przed promienio-
waniem UV. Kwas ferulowy w środowisku naturalnym występuje 
w korze drzew iglastych, nasionach i liściach, ziarnach pszeni-
cy, kukurydzy, żyta i ryżu. Ma postać jasnożółtego, drobnego 
proszku, rozpuszczalnego w alkoholu etylowym. Posiada silne 
właściwości antyoksydacyjne, zapobiega procesom starzenia 
się skóry, poprawia kondycję i koloryt skóry, chroni przed foto-
starzeniem, a także pobudza mechanizmy obronne skóry. Kwas 
ferulowy ogranicza powstawanie wolnych rodników i chroni ko-
mórki przed szkodliwym ich wpływem.

KWAS AZELAINOWY – 180zł 
Rekomendowany jest dla cer naczyniowych, wrażliwych i tych 
skłonnych do rumienia
• zapalny i niezapalny trądzik pospolity oraz różowaty,
• łuszczyca,
• zapalenie mieszków włosowych,
• melasma, ostuda,
• plamy barwnikowe oraz przebarwienia pozapalne
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KWAS LIGHTENING – NA PRZEBARWIENIA – 180zł
• rozjaśnianie przebarwień,
• regeneracja skóry z fotouszkodzeniami,
• spłycenie i wygładzenie zmarszczek,
• wzmacnianie i nawilżenie skóry,
• zmniejszenie produkcji sebum,
• redukcja zmian trądzikowych,
• spłycenie zmarszczek i blizn.

KWAS ANTI ACNE – 180zł
• redukcja trądziku,
• oczyszczanie zaskórników,
• spłycenie blizn potrądzikowych,
• zmniejszenie porów na skórze,
• rozjaśnienie przebarwień potrądzikowych,
• działa przeciwzapalnie, antybakteryjnie,
• reguluje wydzielanie sebum (łój skórny)

ZABIEGI SPECJALISTYCZNE Z ZAKRESU

KOSMETOLOGII ESTETYCZNEJ

ZABIEG MEZOTERAPII MIKROIGŁOWEJ – 350zł
Zabieg polegający na pobudzeniu i regeneracji włókien kola-
genu i elastyny przy mechanicznej stymulacji. Podczas zabiegu 
wykonywane są mikronakłucia i to one odgrywają znaczącą role 
w regeneracji skóry, bowiem w głębsze warstwy naskórka wpro-
wadzane są koktajle, dzięki którym skóra zyskuje na jędrności, 
zmarszczki mimiczne ulegają znacznej redukcji, a kontur twarzy 
ulega poprawieniu. Jest zabiegiem, który łączy elementy tech-
nologii medycznej i kosmetycznej. W cenę zabiegu wliczony jest 
roll-cit, który klientka otrzymuje po zakończonym zabiegu.

ZABIEG MEZOTERAPII IGŁOWEJ
Mezoterapia igłowa (lub inaczej: iniekcyjna) jest jednym z naj-
popularniejszych zabiegów medycyny estetycznej. Polega na 
dostarczaniu do skóry właściwej kwasu hialuronowego oraz 
substancji odżywczych, takich jak witaminy, aminokwasy, mi-
kroelementy czy peptydy biomimetyczne. Odbywa się to za 
pomocą iniekcji, czyli przy użyciu strzykawki i igły. Dzięki temu 
składniki aktywne stosowanych preparatów podawane są od 
razu bezpośrednio do miejsc, które tego potrzebują.

TWARZ – 250-500zł
SZYJA – 250-450zł
DEKOLT – 250-450zł
SKÓRA GŁOWY OWŁOSIONEJ – 250zł
DŁONIE – 250zł

CENY ZRÓŻNICOWANE W ZALEŻNOŚCI OD PODANEGO 
KOKTAJLU
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ZABIEGI PIELĘGNACYJNE TWARZY DE LUX

LIFTINGUJĄCY ZABIEG BANKIETOWY – 150zł (50’)
Luksusowy zabieg o działaniu liftingu, przywraca energię życio-
wą i odmładza najbardziej wymagającą skórę. Zawiera unikalny 
kompleks antiaging, dający poczwórny efekt liftingu. 
Doskonale rozświetla, poprawia wygląd skóry. Po zabiegu maki-
jaż trzyma się świetnie przez całą noc.

ACNE–ZABIEG DO SKÓRY TRĄDZIKOWEJ – 180zł 
Specyficzny zabieg na twarz do skóry tłustej, trądzikowej z 
nadczynnością gruczołów łojowych. Normalizuje i dogłębnie 
oczyszcza skórę z zaskórników i zanieczyszczeń. Działa antysep-
tycznie, antybakteryjnie, keratolitycznie, wyciszająco. Objawy 
trądzikowe szybko ustępują, skóra odzyskuje zdrowy i gładki 
wygląd.

ZABIEG OCZYSZCZANIA SKÓRY – 200zł
 Celem zabiegu oczyszczania skóry jest pozbycie się nadmia-
ru wydzieliny łojowej, jak również zaskórników, prosaków. 
Oczyszczanie pielęgnacyjne odnosi się do oczyszczania skóry 
normalnej i mieszanej, lecznicze natomiast w przypadkach skó-
ry tłustej, łojotokowej, trądzikowej i problematycznej.

ZABIEG KAWIOROWY „UCZTA DLA SKÓRY” – 200zł
Ekskluzywny zabieg liftingujący nadający skórze promienny wy-
gląd, energię i blask. Wygładza i ujędrnia skórę, przez co zmarsz-
czki stają się mniej widoczne. Podnosi elastyczność i sprężystość 
skóry. Zostają uwidocznione kontury twarzy. Skóra staje się od-
porna na czynniki zewnętrzne. To niepowtarzalna kombinacja 
wysokiej klasy produktów zawierających innowacyjnie dobrane 
substancje.

ZABIEG KAWIOROWY Z WYKORZYSTANIEM PŁATU
KAWIOROWEGO – 250zł

THALASSO VISAGE „WODOSPAD DLA SKÓRY”
– 180zł 
Jedwabiste, głębokie nawilżenie i pielęgnacyjne lipidy źródłem 
doskonałej harmonii. Połączenie dobroczynnych substancji po-
chodzenia morskiego - jedwabiu morskiego, ekstraktu z kawio-
ru i planktonu reguluje zawartość wilgoci w skórze, pielęgnuje, 
stymuluje syntezę kolagenu i czyni skórę gładką i jędrną.

HOMEO ROSE – SKÓRA NACZYNIOWA, Z CHRONICZNYM
ZACZERWIENIENIEM – 200zł 
Zabieg skutecznie zwalcza problem rozszerzonych naczynek, 
normalizuje nadmierny wzrost mikrocyrkulacji, uszczelnia ścia-
ny naczyń włosowatych, znacznie redukuje zaczerwienienia, 
także chroniczne, pomaga w zwalczaniu trądziku różowatego, 
obniża wrażliwość skóry na skoki temperatury, wzmacnia barie-
rę skórną.
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RETIVITAL C „ŹRÓDŁO MŁODOŚCI” – 250zł (80’)
Luksusowa pielęgnacja z czystą witaminą C i retinolem. 
Zaawansowane technologicznie produkty są dostępne w du-
żym stężeniu, przez co głęboko wnikają w naskórek. Silnie re-
generują i odmładzają. Wzmacniają włókna kolagenowe i prze-
ciwdziałają ich rozpadowi. Kuracja czystą witaminą C poprawia 
napięcie skóry oraz zapewnia dostarczenie odpowiedniej dawki 
witamin. Modeluje rysy twarzy, zapobiega zwiotczeniu skóry, 
odbudowuje i ujędrnia. Pobudza stymulację kolagenu i elastyny. 
Efekt widoczny jest natychmiastowo po zakończeniu zabiegu. 
Jest wskazaniem w przypadku skór naczyniowych, zmęczonych, 
pozbawionych blasku, tracących jędrność. Wzmacnia naturalną 
barierę ochronną skóry.

ZABIEG VIP – 180zł (45’)
Ekskluzywny zabieg z natychmiastowym efektem zawiera-
jący kompleks aktywnych skoncentrowanych składników. 
Profesjonalny zabieg, który jest w stanie zapobiec starzeniu 
skóry. Daje nadzwyczajne wyniki już po pierwszym zabiegu. 
Hamuje proces starzenia się skóry, chroni i wzmacnia jej system 
ochronny. Aktywne składniki znajdujące się w preparatach oraz 
specjalny sposób wykonania zabiegu przedłużają młodość skó-
ry.

ZABIEG AFRODYTA – 250zł (80’) 
Afrodyta to nowe i prawdziwe źródło piękna. Metoda ta zwalcza 
widoczne oznaki starzenia się skóry, daje wspaniałe uczucie za-
dowolenia i równowagi. To innowacyjne rozwiązanie stymuluje 
proces metabolizmu komórek skóry i aktywizuje zawartą w nich 
energię. Dzięki temu głębokość zmarszczek znacznie zmniej-
sza się, a skóra w widoczny sposób staje się młodsza. Wzrasta 
sprężystość i elastyczność, dzięki czemu skóra staję się bardziej 
jędrna.

ZABIEG ODMŁADZAJĄCY Z KWASEM HIALURONOWYM 
„PIELĘGNACJA SUKCESU” – 250zł
Zabieg przeciwzmarszczkowy, który wykracza poza klasyczną 
kosmetykę. Błyskawiczny efekt zapewniają mikrosfery z czą-
steczkami kwasu hialuronowego. Wysokoskoncentrowane 
składniki aktywne ( kwas hialuronowy, kolagen, krzem morski, 
czerwone algi ) zapewniają natychmiastowy efekt nawilżenia i 
wypełnienia zmarszczek od wewnątrz. Zabieg modeluje owal 
twarzy, uelastycznia i napina skórę, spłyca zmarszczki, pobudza 
produkcje kolagenu i elastyny.

ZABIEG ODMŁADZAJĄCO LIFTINGUJĄCY ZŁOTY BLASK 
Z 24k złotem – 250zł
Wyjątkowo ekskluzywny zabieg, łączący zalety złota i niezwy-
kle aktywnych w działaniu kosmetycznych składników, których 
zadaniem jest odtwarzanie włókien kolagenowych, tkanki pod-
skórnej, która modeluje owal twarzy, stymuluje metabolizm w 
komórkach skóry. 
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ZABIEG SHIN TAI DLA NAJBARDZIEJ WYMAGAJĄCYCH 
– 270zł (90’) 
Shin tai odwołuje się do siły samoleczenia. Odmładzający i relak-
sujący zabieg, który pozwala pozbyć się stresu. Z jednej strony 
shin tai stosuje nowoczesne technologie zachodnie, z drugiej 
zaś zabiegi pielęgnacyjne bazują na starożytnej filozofii świata 
Wschodu. Dobroczynna faza relaksująca dla odzyskania równo-
wagi, chiński masaż i dwie fazy liftingu zapewniają widoczne 
efekty terapii.

DYNIOWE ULTRA-NAWILŻANIE – 200zł (50’) 
Dzięki optymalnie dobranym składnikom, takim jak: ekstrakt z 
miąższu dyni, kwas hialuronowy, glukoza i algi, zabieg zapewnia 
skórze wielopoziomowe nawodnienie, widoczną poprawę jej 
elastyczności oraz natychmiastowe zmniejszenie dyskomfortu 
związanego z jej przesuszeniem. Działa także dotleniająco, re-
laksująco i rewitalizująco. Doskonałe efekty widoczne są nieza-
leżnie od wieku, płci i typu cery, stąd jest to zabieg polecany dla 
każdej osoby, borykającej się z problemem suchości skóry.

ZABIEG DOBRANY DO RODZAJU CERY + KONSULTACJA 
– 250zł (80’)

MAKIJAŻ PERMANENTNY
BRWI – METODA WŁOSKOWA – 700zł

PIELĘGNACJA OKOLIC OCZU

Skóra wokół oczu będąca najdelikatniejszą częścią twarzy, jest 
często naprężana i rozciągana, dlatego trzeba ją odpowiednio 
pielęgnować już od 25 roku życia, kiedy zaczyna zmniejszać się 
produkcja kolagenu. 

RF OKOLIC OCZU – 120zł

MEZOTERAPIA MIKROIGŁOWA – 200zł 
Roll-cit kosmetyczny 0,2mm stanowi alternatywę do mezote-
rapii, który stosuje się w warunkach domowych. Przeznaczony 
jest on do mikronakłuwania skóry okolic oczu, ułatwiając tym 
samym głębszą penetrację składników aktywnych w celu znacz-
nego odmłodzenia skóry.

STREFA MĘSKA

ZABIEG „ENERGY MAN” – 180zł
Profesjonalny zabieg energetyzująco-dotleniający. Wspomaga 
proces odnowy płaszcza lipidowego oraz wspomaga odnawia-
nie naskórka. Chroni przed niekorzystnym wpływem czynników 
zewnętrznych oraz przed utratą wilgoci. Redukuje podrażnienia, 
a skóra nabiera blasku i efektu rozświetlenia. Jest wskazaniem 
do skóry ziemistej, pozbawionej blasku, idealny dla palaczy, 
osób przebywających w klimatyzowanych pomieszczeniach. 
Doskonale tolerowany przez mężczyzn.
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ZABIEG HOMME DLA MĘŻCZYZN – 200zł (80’)
Zestaw z maską algową opracowany specjalnie z myślą o pie-
lęgnacji skóry mężczyzn. Szczególna uwaga została zwróco-
na na charakter i potrzeby skóry mężczyzny, które są inne niż 
w przypadku kobiet. Pełna gama produktów zapewnia skórze 
efektywne nawilżanie, wzmacnia ją i regeneruje. Skóra staje się 
delikatniejsza i zrelaksowana.

SPECJALISTYCZNA PIELĘGNACJA CIAŁA 

ELEKTROSAUNA DETOX – 80zł 
Podczerwień pobudza krążenie krwi, wzmaga przemiany we-
wnątrzkomórkowe, wypala tłuszcz z organizmu w wyniku czego 
następuje wydalenie łoju i wody przez gruczoły łojowe i poto-
we. Prowadzi to do utraty wagi ciała. Podczas zabiegu organizm 
zostaje uwolniony od toksyn i nadmiaru wody, skóra odzyskuje 
zdrowy, lśniący wygląd i satynową gładkość. Działa fizjoterapeu-
tycznie na schorzenia układu mięśniowego i nerwowego, posia-
da pozytywne działanie na funkcje wątroby.

ZABIEGI METODĄ BODY SHAPING – 120zł
Aerodynamiczny masaż podciśnieniowy wykonywany przy uży-
ciu końcówek z kulkami, który daje doskonałe efekty w walce z 
nadmiarem tkanki tłuszczowej, redukuje cellulit, wyraźnie ujęd-
rnia zwiotczałą skórę i działa drenująco.

ANTYCELLULITOWY MASAŻ BAŃKĄ CHIŃSKĄ – 120zł
Bardzo skuteczny zabieg redukujący cellulit i ujędrniający skórę, 
który poprawia mikrokrążenie skóry i przyspiesza wchłanianie 
się substancji czynnych zawartych w specjalnie dobranych 
preparatach. Modeluje sylwetkę, rozbija tkankę tłuszczową, 
przyspiesza proces lipolizy, usuwa toksyny, redukuje cellulit, 
wygładza i ujędrnia skórę, podnosi pośladki. Podczas zabiegu 
aplikujemy na skórę specjalnie skomponowaną oliwkę zawiera-
jącą składniki aktywne. Poprawa jędrności skóry zauważalna jest 
już po kilku zabiegach, ale do uzyskania zadowalającego efektu 
należy wykonać zalecaną serię i korzystać z zabiegów podtrzy-
mujących efekt. Gwarantuje to utrzymanie skóry w świetnej 
kondycji.

ZABIEG BODY SHAPING + BAŃKA CHIŃSKA – 180zł

MEZOTERAPIA BEZIGŁOWA DO CIAŁA 
Programy o działaniu intensywnie modelującym, antycellulito-
wym, liftingującym i ujędrniającym oparte o metodę impulsu 
elektrycznego, który umożliwia wprowadzenie metodą bezigło-
wą aktywnych substancji zawartych w preparatach.

RAMIONA – 80zł 
BRZUCH I BOKI – 150zł 
UDA I POŚLADKI – 200zł
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RF – RADIOFREKWENCJA
Usuwanie zbędnych produktów przemiany materii poprzez ma-
saż termiczny o wysokiej częstotliwości, który działa głęboko na 
podskórną tkankę tłuszczową oraz zwiększa elastyczność skóry 
poprzez regenerację włókien kolagenowych. Efekty zabiegu: re-
dukcja zaawansowanych postaci cellulitu, redukcja miejscowej 
tkanki tłuszczowej, ujędrnienie i wymodelowanie ciała, popra-
wa struktury skóry, wysmuklenie talii, likwidacja „luźnej” skóry 
na brzuchu, wewnętrznej stronie ud, ramionach i pośladkach.

RAMIONA – 150zł
BRZUCH I BOKI – 180zł 
UDA I POŚLADKI – 220zł

UJĘDRNIAJĄCY ZABIEG NA BIUST – 180zł
Wskazania do zabiegu: po kuracjach odchudzających, po ciąży i 
karmieniu piersią, po zbyt silnej ekspozycji na słońce, w okresie 
menopauzy i wahań hormonalnych, profilaktycznie od 25 r.ż.
Działanie: lifting i ujędrnienie skóry biustu i dekoltu, wzmoc-
nienie tkanki łącznej, poprawa napięcia skóry w obrębie biustu, 
zwiększenie cyrkulacji krwi i limfy, podniesienie i wypełnienie 
biustu, głębokie nawilżenie i wygładzenie skóry biustu i dekoltu.

ZABIEGI PIELĘGNACYJNE NA CIAŁO

PEELING CIAŁA – 120zł 
Gruntownie oczyszcza, usuwając zrogowaciały naskórek i zanie-
czyszczenia, szczególnie w obszarach problematycznych. Dzięki 
dużej zawartości minerałów nie tylko umożliwia poprawę struk-
tury i trwałe nawilżenie. Natychmiastowe działanie sprawia, że 
skóra staje się miękka i odświeżona. Preparat doskonały przed 
stosowaniem innych kosmetyków. Rodzaje peelingów: 
• kawowy,
• czekoladowy,
• kokosowy,
• żurawinowy,
• złoty,
• kawiorowy.

OKŁAD ODCHUDZAJĄCY NA BAZIE ALG – 200zł 
Algi są bogactwem morza. Ze względu na swoje składniki 
(makro i mikroelementy, witaminy) wykazują się silnym 
działaniem detoksykacyjnym, oczyszczają organizm z 
nadmiaru wody i toksyn, pomagają zremineralizować or-
ganizm, wzmacniają układ odpornościowy i pobudzają 
go do naturalnej odnowy. Algi zawierają największą ilość 
i najwyższą różnorodność minerałów, w porównaniu z in-
nymi roślinami i dlatego są tak cenne. W ich składzie znaj-
dują się aminokwasy, białka, lipidy, witaminy (A, z grupy B 
oraz C, E) i mikroelementy( wapń, jod, kobalt, cynk, miedź, 
mangan, magnez, brom, żelazo). Okład to optymalne roz-
wiązanie łączące w sobie właściwości demineralizacji ciała, 
modelowania sylwetki z jednoczesnym efektem wzmacniania i 
ujędrniania skóry.
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KRÓLEWSKA PIELĘGNACJA SHEA BUTTER – 270zł
Jest to zabieg działający regenerująco na skórę. Optymalny przy 
starzeniu się skóry. Masło Shea to tłuszcz roślinny otrzymywany 
z drzewa zwanego masłowcem. Posiada nadzwyczajne właści-
wości ochronne i antyodwadniające. W swoim składzie posiada 
witaminy, kwas cynamonowy - chroni przed promieniowaniem 
UV, tekoferol - działanie antyutleniające. Zabieg rozpoczynamy 
od peelingu całego ciała. W tym czasie podgrzewamy masło 
Shea łącząc go z olejkami naturalnymi. Po zmyciu peelingu i 
wysuszeniu ciała nakładamy na ciało podgrzane masło wraz z 
olejkami i wykonujemy bardzo relaksujący masaż.

KĄPIELE SPA 
• Pudrowa – 60zł
• Algowa – 80zł
• Borowinowa – 50zł
• W mleku – 80zł

RYTUAŁY SPA

RYTUAŁ KAWOWY SPA
Wyjątkowy rytuał, który od początku do końca przepełnia zmy-
sły aromatycznym zapachem świeżo palonych ziaren kawy. 
Kawa, bogata w kofeinę, posiada właściwości antycellulitowe 
i wyszczuplające. Przyspiesza przemianę materii, wspomaga 
usuwanie toksyn z organizmu i neutralizację wolnych rodników. 
Unikalny, pozyskiwany z alg, kompleks energetyzuje komórki 
skóry, a co za tym idzie – przyspiesza ich regenerację. Każdy za-
bieg rozpoczyna oczyszczenie ciała czarnym mydłem oliwnym 
Savon Noir i peelingiem cukrowym. Aromatyczna maska z praw-
dziwą kawą dostarczają skórze energii, intensywnie wyszczupla-
ją i detoksykują.

RYTUAŁ KAWOWY – 200zł 
RYTUAŁ KAWOWY SPA – 300zł

CZEKOLADOWA PIESZCZOTA ZMYSŁÓW
Pachnący słodyczą i gorącą czekoladą rytuał w jednej chwili 
wprawia w doskonały nastrój, odpręża i nastawia pozytywnie 
do życia. Użyte w kosmetykach prawdziwe masło z kakao do-
skonale pielęgnuje i wzmacnia skórę, a także opóźnia procesy jej 
starzenia. Pachnąca czekolada posiada również potwierdzone 
właściwości wyszczuplające i antycellulitowe. Zabieg poprawia 
również koloryt skóry, nadając jej odcień lekkiej naturalnej opa-
lenizny. Rytuał rozpoczęty obmyciem skóry unikalnym Savon 
Noir i słodkim peelingiem przechodzi we wspaniale odżywia-
jącą pielęgnację bogatymi maskami. Relaksujący czekoladowy 
masaż przenosi zmysły w krainę pachnącej przyjemności i odsu-
wa w dal wszelkie troski. Całości dopełnia ujędrniające czekola-
dowe masło nadające skórze aksamitną gładkość. Zniknie chan-
dra i zmęczenie, a skóra intensywnie odżywiona i odmłodzona 
pozostanie na bardzo długo gładka i apetycznie pachnąca... 
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CZEKOLADOWA PIESZCZOTA ZMYSŁÓW – 200zł
CZEKOLADOWA PIESZCZOTA ZMYSŁÓW SPA – 300zł 

ŻURAWINOWE UKOJENIE
Orzeźwiający rytuał pachnący świeżą żurawiną to apetyczna 
przygoda, po której skóra nabiera młodzieńczego wyglądu. 
Dobroczynne właściwości żurawiny to zasługa zawartych w 
niej witamin, zwłaszcza ogromnej ilości witaminy C, wyjątkowo 
skutecznej w walce z wolnymi rodnikami. Ta niezwykła borówka 
jest także niezastąpionym źródłem wielu cennych składników 
poprawiających kondycję skóry. Rytuał żurawinowy stworzony 
został, aby od pierwszej chwili przywracać skórze witalność i 
młodość. Rytuał rozpoczęty obmyciem skóry unikalnym Savon 
Noir.

ŻURAWINOWE UKOJENIE – 200zł
ŻURAWINOWE UKOJENIE SPA – 300zł

KAWIOROWA REGENERACJA
Wyjątkowy seans przynoszący absolutną odnowę, ukojenie i 
regenerację ciała oraz odprężenie umysłu. Innowacyjne połą-
czenie odżywczych właściwości kawioru z bogactwem witamin 
i substancji czynnych. Zabieg bogaty jest w proteiny, peptydy, 
witaminy, które przyspieszają regeneracje, a obecność dużej ilo-
ści witaminy C wzmacnia ściany naczyń krwionośnych. Rytuał 
rozpoczęty obmyciem skóry unikalnym Savon Noir. Delikatnie 
oczyszczona skóra cukrowym peelingiem kawiorowym. Skóra 
zostaje poddana działaniu silnie nawilżającej i kojącej maski. 
Rewitalizująca pielęgnacja, wzbogacona masażem sprawia, że 
skóra odzyskuje promienność i sprężystość, a odmładzające 
masło zapewnia jej długotrwałe nawilżenie. 

KAWIOROWA REGENARACJA – 200zł
KAWIOROWA REGENERACJA W KAPSULE SPA – 300zł

AMAZONIA SPA
Siła i bogactwo dżungli amazońskiej, wspaniały, pachnący za-
bieg na ciało i twarz, wykorzystujący wiedzę i siłę natury, działa 
kojąco na skórę i zmysły. Amazońska maska do twarzy i ciała re-
generuje, odżywia skórę i działa odmładzająco. Zawiera masło 
mango i cupuacu, olejki: babassu, kokosowy i jojoba oraz miąższ 
z truskawki i wyciąg z orchidei.

PEELING AMAZOŃSKI – 120zł
MASKA AMAZOŃSKA – 120zł
MASAŻ CIAŁA – 120zł
KOMPLET – 300zł

MASAŻE LECZNICZE

MASAŻ KLASYCZNY PLECÓW – 90zł (30’)

KLASYCZNY MASAŻ CIAŁA – 150zł (50’) Masaż poprawia ela-
styczność skóry, sprawność mięśni, wpływa korzystnie na to-
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rebki stawowe i wiązadła. Dzięki stymulacji tkanki podskórnej 
poprawia krążenie krwi i modeluje ciało.

MASAŻ KRĘGOSŁUPA BAŃKĄ CHIŃSKĄ METODĄ 
BODY SHAPING – 120zł 
Masaż ten przynosi ulgę i ukojenie w przypadku różnych 
dolegliwości poprzez energetyzowanie i rozgrzanie od-
powiednich punktów ciała. Jednak przede wszystkim taki 
masaż doskonale uspokaja i relaksuje. Jest dobry dla osób 
zestresowanych, przemęczonych.

MASAŻ MODELUJĄCY SYLWETKĘ / ANTYCELLULITOWY 
– 150zł
Masaż ma na celu uruchomienie zapasów tkanki tłuszczowej 
z masowanej okolicy i redukowanie w ten sposób masy ciała. 
Ma też regulować równowagę płynów ustrojowych oraz, co jest 
bardzo istotne, wzmocnić przeciążone nadmiarem masy ciała 
mięśnie i stawy. Skuteczny masaż odchudzający jest najinten-
sywniejszy ze wszystkich. Stosowane techniki są dość bolesne, 
ponieważ jego zadaniem jest również rozbicie struktur podskór-
nej tkanki tłuszczowej. Dzięki temu masażowi można wymode-
lować i wyszczuplić sylwetkę, a także pozbyć się zwłóknień tkan-
ki podskórnej dających efekt pomarańczowej skórki na udach, 
brzuchu i pośladkach.

REGENERACJA KRĘGOSŁUPA BAŃKĄ CHIŃSKĄ – 180zł
Doskonały masaż dla osób prowadzących siedzący tryb życia, 
zestresowanych i zmęczonych pracą. Masaż bańką chińską przy-
nosi ulgę i ukojenie poprzez energetyzowanie i rozgrzewanie 
odpowiednich punktów na plecach. Rozluźnia napięte mięśnie i 
poprawia ich ukrwienie. Łagodzi dolegliwości związane z prze-
ciążeniami i zwyrodnieniami kręgosłupa.

MASAŻ SHIATSU – 200zł 
Jest masażem uciskowym wywodzącym się z Japonii. Nazwa 
oznacza leczniczy ucisk dłoni, wykonywany jest aby odbloko-
wać energię, która nie znajduje ujścia i nie może popłynąć wy-
znaczonymi do tego kanałami w naszym ciele. Nazwę masażu 
możemy tłumaczyć jako „ucisk palcem” (od słów shi-palce i atsu-
ucisk). Masaż ten powoduje, iż ciało powraca do równowagi, 
homeostaza zostaje zachowana. Masowany człowiek lepiej so-
bie radzi ze stresem, ze wszystkimi problemami i zaburzeniami 
powodowanymi przez stres.
* Do masażu wymagany jest strój sportowy

MASAŻ TAJSKI – 300zł 
Masaż tajski przeznaczony jest zarówno dla osób zdrowych jak 
i chorych. Jest to masaż głęboko relaksujący, polecany osobom 
chwilowo wyczerpanym pracą, zmęczonym i zestresowanym. 
Zabieg wzmacnia organizm, rozluźnia napięcia i przynosi uczu-
cie długotrwałego odprężenia i lekkości ciała. Przeprowadzany 
jest w luźnym ubraniu na macie.
Dodaje energii i wzmacnia siły witalne, usuwa napięcia i blokady 
mięśniowe (i związany z nimi stres), zmniejsza bóle kręgosłupa, 
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poprawia przemianę materii oraz pomaga w usuwaniu toksyn 
z organizmu.

MASAŻ TAJSKI PLECÓW – 120zł
* Do masażu wymagany jest strój sportowy

MASAŻE RELAKSACYJNE
AYURVEDA 
Głęboko relaksujący masaż całego ciała połączony z polewa-
niem masowanych partii ciała ciepłymi olejami ziołowymi, 
które mają działanie silnie pielęgnacyjne, wzmacniają system 
nerwowy i immunologiczny, regenerują tkankę od wewnątrz i 
na zewnątrz. Poprzez dużą zawartość przeciwutleniaczy chronią 
skórę przed działaniem wolnych rodników. Masaż przywraca 
równowagę energetyczną całego organizmu, eliminuje wszel-
kie dolegliwości fizyczne i psychiczne, zapewnia głęboki relaks, 
eliminuje stres i negatywne emocje.

MUKABHYANGA - MASAŻ GŁOWY – 100zł 
AYURVEDA ABHYANGA - TYLKO CIAŁO – 190zł (50’) 
AYURVEDA CAŁEGO CIAŁA Z GŁOWĄ – 260zł (80’) 
AYRUVEDA KATI BASTI – 180zł 

Działanie oleju sezamowego, oraz specjalnie dobranych ziół i 
składników mineralnych poparte odpowiednią techniką ma-
sażu regeneruje zarówno kręgosłup jak i poprawia sprawność 
całego układu nerwowego, dzięki czemu ma silne działanie re-
laksacyjne.

SHIRODARA - MASAŻ MŁODOŚCI I DŁUGOWIECZNOŚCI
– 220zł
To jeden z najważniejszych masaży ayurvedyjskich. Pobudza pra-
cę gruczołów wydzielania wewnętrznego (przysadka, szyszyn-
ka). Poprawia pamięć, rozszerza percepcję i intuicję. Uspokaja 
wegetatywny system nerwowy (nerwowość, bezsenność, lęki). 
Leczy napięciowe bóle głowy i przeciążenia umysłowe. Głęboko 
relaksuje pobudzając aktywność fal mózgowych alfa i beta. 
Działa odżywczo na skórę głowy oraz na włosy. Wzmaga przy-
pływ sił witalnych oraz przywraca równowagę psychofizyczną. 

SHIRODARA Z AYURVEDĄ – 320zł

AROMATERAPEUTYCZNY MASAŻ CAŁOŚCIOWY – 160zł (50’)
Masaż pozytywnie wpływa na samopoczucie, obniża napięcie 
mięśni, wprawia w dobry nastrój, poprawia ukrwienie oraz funk-
cjonowanie układu oddechowego – wzrasta ilość krwi bogatej 
w tlen, która jest niezbędna do właściwego rozwoju tkanek. 
Stymuluje przewodnictwo nerwowe.

MASAŻ GORĄCĄ ŚWIECĄ – 170zł (50’) 
Masaż aromatyczną świecą to znakomity sposób na re-
laks i odprężenie. Ciepły olej ze świecy bogaty w wosk pszczeli 
i czyste olejki esencjonalne doskonale nawilżają i pielęgnują 
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skórę pozostawiając ją miękką i jedwabistą w dotyku, otuloną 
zmysłowym zapachem.

MASAŻ BAMBUSAMI – 160zł (45’) 
To orientalny, relaksacyjny masaż wykonywany za pomocą pałe-
czek bambusa, które są rolowane po ciele. Szczególnie polecany 
na przemęczone i spięte mięśnie. Podczas masażu bambusami 
odczuwamy głębokie odprężenie i likwidację napięć. Ciało od-
zyskuje uczucie lekkości, a umysł stan absolutnego uspokojenia. 
Ponadto ruchy wykorzystywane w tym masażu mają korzystny 
wpływ na układ krążenia krwi i limfy, a tym samym regenerację 
tkanek. Szczególnie polecany w walce z cellulitem i zaburzenia-
mi krążenia.

MASAŻ GORĄCYMI KAMIENIAMI – 170zł (45’) 
Rozgrzewający masaż ciała gorącymi kamieniami bazaltowymi 
zapewnia odprężenie i wyciszenie. Technika masażu wpływa 
korzystnie na układ limfatyczny i krwionośny, umożliwiając re-
dukcję bólu mięśni i napięć. Przyspiesza dostarczanie substancji 
odżywczych i usprawnia przemianę materii.

MASAŻ STEMPLAMI ZIOŁOWYMI – 180zł (45’) 
Stemple nasączone są bardzo gorącym olejem i za ich pomocą 
masuje się punktowo całe ciało. Gorący olej daje niesamowite 
odczucia, gdyż rozgrzewa wszystkie „stemplowane” punkty cia-
ła. Po krótkim kontakcie ze stemplem o wysokiej temperaturze 
ciało wysyła błyskawicznie informację do centralnego układu 
nerwowego, który w odpowiedzi uruchamia mechanizmy rege-
nerujące. Masaż poprawia krążenie, usuwa toksyny z organizmu, 
relaksuje, a co najważniejsze pobudza organizm do regeneracji 
i odbudowy komórkowej. Zapachy umieszczonych w stemplu 
składników dodatkowo wpływają kojąco na zmysły.

MASAŻ LOMI LOMI – 220zł (50’) 
Lomi Lomi jest masażem, który przekazuje jedyne w swoim ro-
dzaju uczucie zadowolenia, błogości, miłości. Masaż Hawajski 
odbywa się na całym ciele fizycznym człowieka, a także na ota-
czających go ciałach energetycznych. Charakterystyczne dla 
tej techniki jest masowanie przedramionami i wykonywanie 
tanecznych, pełnych gracji ruchów, przez co charakteryzuje się 
wyjątkową harmonią i pięknem.

SYNCHRONICZNY MASAŻ CIAŁA NA CZTERY RĘCE – 340zł
Wyjątkowe doznanie relaksu i odprężenia oraz przywrócenia 
równowagi skórze. Masaż wykonywany jest przez dwóch te-
rapeutów. Cztery ręce jednocześnie rozluźniają poszczególne 
partie ciała.

REFLEKSYJNY MASAŻ STÓP – 80zł (25’) 
Poprzez stymulowanie specyficznych sfer na stopach, które od-
powiadają poszczególnym narządom, gruczołom i strukturom 
ciała, osiągane jest wrażenie absolutnego rozluźnienia i orzeź-
wienia. Masaż ma zbawienne działanie na cały organizm.
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MASAŻ STÓP Z KĄPIELĄ – 80zł 
Masaż stóp według wielu osób uchodzi za najbardziej relaksują-
cy. Doznania wypływające z masażu przynoszą niebywałą ulgę. 
Nie chodzi tu tylko o przyjemność dla stóp, sęk w tym, że umie-
jętny dotyk nóg oddziałuje na wszystkie partie naszego ciała. 
Czasem możemy nawet nie być świadomi, że ukojenie i spokój 
po zabiegu wynikają z masażu stóp.

RELAKSACYJNY MASAŻ TWARZY – 80zł (25’) 
Masaż oparty na technikach masażu klasycznego, ma przede 
wszystkim zadanie odprężające. Poszczególne techniki masażu 
ułatwiają prawidłowe rozprowadzenie kosmetyku oraz zapew-
niają ich lepsze wchłanianie. Powodują zmniejszenie napięcia 
mięśni twarzy, mechaniczne oddziaływanie na tkankę zwiększa 
ukrwienie skóry oraz sprzyja usunięciu martwego naskórka.

MASAŻ BODY&SOUL – 220zł (60’) 
Wyjątkowa, orientalna technika tej ceremonii jest inspirowana 
filozofią masażu polinezyjskiego, ajurwedyjskiego, tajskiego 
i shiatsu. Jej głównym założeniem jest stymulowanie prawid-
łowego przepływu energii w ciele oraz pobudzenie czakr dla 
zachowania równowagi ciała i ducha. Masaż jest wykonywany 
na bazie głęboko odżywczego oleju sezamowego i opiera się na 
głaskaniu, uciskach I rozciąganiu.

PIĘKNA CIĄŻA

RYTUAŁ STÓP Z MASAŻEM KARKU – 120zł 
Kąpiel stóp w kolorowych pudrach z rozluźniającym masażem 
karku na ciepłych olejach. Następnie wykonywany jest masaż 
stóp na bazie naturalnego masła shea.

RELAKSACYJNY ZABIEG NA TWARZ POŁĄCZONY Z MASAŻEM 
DŁONI LUB STÓP – 160zł 
Zabieg nawilżający i odżywczy dla skóry. Pierwszym etapem za-
biegu jest demakijaż i kremowy peeling. Kolejny etap to relaksu-
jący masaż twarzy, szyi i dekoltu, który ma za zadanie poprawę 
mikrokrążenia, pobudzenie komórek skóry do regeneracji jak 
również zrelaksowanie. Na koniec na twarz, szyję i dekolt apliko-
wana jest maska witaminowa, w celu odżywienia skóry.

UJĘDRNIAJĄCY ZABIEG NA CIAŁO – 280zł 
Delikatny i relaksujący peeling całego ciała po którym zostanie 
wmasowane masło shea. Ze względu na nadmierne rozciąganie 
wywołane szybkim przyrostem masy ciała, stosujemy specjalne 
alginaty morskie zwiększające jej elastyczność i zapobiegające 
rozstępom.

DZIECIĘCE SPA

MASAŻ OLIWKOWY – 50zł 
MASAŻ CIEPŁĄ CZEKOLADĄ – 50zł 
MANICURE KSIĘŻNICZKOWY – 50zł

do 13 lat
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HENNA I REGULACJA 
REGULACJA BRWI  .............................................................................30zł
HENNA BRWI  ......................................................................................30zł
HENNA RZĘS  .......................................................................................30zł

WIZAŻ 
MAKIJAŻ DZIENNY  ...........................................................................60zł
MAKIJAŻ WIECZOROWY  ..............................................................100zł
MAKIJAŻ ŚLUBNY ...........................................................................150zł
LEKCJA WIZAŻU  .............................................................................100zł

PIELĘGNACJA DŁONI 
MANICURE KLASYCZNY  ..................................................................50zł 
MANICURE KLASYCZNY Z POMALOWANIEM PAZNOKCI ....70zł
SPA MANICURE  ...............................................................................100zł 
MANICURE JAPOŃSKI ......................................................................80zł 
MANICURE HYBRYDOWY  ............................................................100zł
AMAZONIA SPA DLA DŁONI  ..........................................................90zł

PIELĘGNACJA STÓP
PEDICURE MĘSKI  ............................................................................130zł
PEDICURE KLASYCZNY  ................................................................150zł
SPA PEDICURE  .................................................................................200zł
PEDICURE HYBRYDOWY  ..............................................................180zł
AMAZONIA SPA DLA STÓP  ............................................................90zł

PARAFINOTERAPIA 
DŁONIE  .................................................................................................80zł
STOPY ....................................................................................................80zł

DEPILACJA WOSKIEM 
WĄSIK  ................................................................................................... 15zł 
BRODA  ................................................................................................. 15zł 
TWARZ  ................................................................................................. 60zł 
PACHWINY............................................................................................35zł 
POŚLADKI  ........................................................................................... 60zł 
PACHY  .................................................................................................. 30zł 
BRZUCH  ............................................................................................... 30zł 
PLECY  ................................................................................................... 60zł 
TORS  ..................................................................................................... 60zł 
RĘCE  ..................................................................................................... 60zł 
CAŁE NOGI ........................................................................................100zł

STREFA WELLNESS
Korzystanie ze strefy wellness (basen, jacuzzi, sauna sucha, 
sauna IR, łaźnia fińska, grota solna).

Cena za godz. 30zł ; szlafrok lub dodatkowy ręcznik 10zł. 

Przy zabiegach powyżej kwoty 250zł dostęp do strefy wellness 
bezpłatnie do wykorzystania w dniu zabiegu przez 2h.

SOLARIUM
� min. ........................................................................................................2zł
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REGULAMIN REZERWACJI I ANULACJI ZABIEGÓW 
w Hotelu Woiński Spa****

Rezerwacji zabiegów w dziale SPA należy dokonać jak najwcześniej, 
aby zapewnić sobie dogodny termin i godzinę. 

Na umówione zabiegi najlepiej przyjść w szlafrokach, 
które dostępne są w pokojach hotelowych. 

Zapewniamy bieliznę jednorazową, 
którą otrzymacie Państwo od terapeutów w dziale SPA.

Do działu SPA zaleca się przyjść na 5 minut 
przed planowanym zabiegiem.

Spóźnienie na planowane zabiegi 
odbywa się kosztem czasu przewidzianego zabiegu.

Odwoływanie umówionego terminu w dziale SPA: 
* do 8 godzin przed planowanym terminem bezkosztowo 

* do 3 godzin przed planowanym terminem - 50% wartości zabiegu 
* mniej niż 3 godziny przed planowany zabiegiem - całość wartości zabiegu.


